
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-646m2-3-komnaty-1-etaz

Продажа дома 64.6м², 3 комнаты, 1
этаж
4 100 000 ₽

 64.6м²   ?   3

Иркутск, Ленинский, Советский 4-й пер., 6 А

 
Прокапчук Светлана
Петровна
Агент

+7 (964) 273-23-72
prokapchuk.svetlana@century21.ru

Мечта для семьи!!! Представляем вашему вниманию отличный дом для жизни
вашей семьи. Что предлагаем: Просторный дом площадью 64.6 кв.м. на участке
в 5 сотки. Большой гараж на два автомобиля больше не нужно искать место
для парковки. Все удобства внутри: центральная вода, собственный санузел и
душ. Почему это лучшая локация? Не нужно возить детей в сад и школу они
находятся в пешей доступности. Не нужно идти до остановки она находится в
двух шагах от дома. Вам не придется тратить время на долгие поездки по
магазинам всё рядом. Превлекательная цена ваш шанс приобрести лучшее!
Готовы к просмотру? Звоните!!! Организуем просмотр в любое удобное для вас
время. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-646m2-3-
komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-646m2-3-komnaty-1-etaz

Продажа дома 64.6м², 3 комнаты, 1
этаж
4 100 000 ₽

 64.6м²   ?   3

Иркутск, Ленинский, Советский 4-й пер., 6 А

 
Прокапчук Светлана
Петровна
Агент

+7 (964) 273-23-72
prokapchuk.svetlana@century21.ru

Мечта для семьи!!! Представляем вашему вниманию отличный дом для жизни
вашей семьи. Что предлагаем: Просторный дом площадью 64.6 кв.м. на участке
в 5 сотки. Большой гараж на два автомобиля больше не нужно искать место
для парковки. Все удобства внутри: центральная вода, собственный санузел и
душ. Почему это лучшая локация? Не нужно возить детей в сад и школу они
находятся в пешей доступности. Не нужно идти до остановки она находится в
двух шагах от дома. Вам не придется тратить время на долгие поездки по
магазинам всё рядом. Превлекательная цена ваш шанс приобрести лучшее!
Готовы к просмотру? Звоните!!! Организуем просмотр в любое удобное для вас
время. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-646m2-3-
komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 2
73

-2
3-

72


